Sine causa neminem transigentem audit pretor. l. cum h[ab]it
protoz. S. in causa. s. de transac.
Semper generalibus specialia insunt. ss. de re. in. l. semper.
Se: uiso in iudicio interesse non potest. l. de iudic. seruio.
Corpus. Seruus de iure ciuili nihil est. ss. de re. in. l. q[ui] attinet.
donat. Sine corpore vis fieri nō pot. ss. de vi. et viar. l. i. S. id labore
de va. et extraor. cog. et. ss. de do. Acquisitio reg. Sic t. l. de
epis. et cle. l. si quicq[ue]. Contra ss. de re. aur. l. emis est.
fide. Si aliqua sicut ad necessitatēm non debent deduci. l. solē
mississ. S. non autem ss. de off. p[ro] oconsul.
vnde. Si ex occiderim furem no[n] urnū non teneor. ss. ad. l. co
adire. de sic. l. sum.
lux. Scriptum est enim cum rex in. nosederit super sedem non
aduersabitur ei quicquā mali. sum: in epistola inter clas
ras circa pr. n. l. de sum. tri. et. a.
rad. l. Septies in die eadie iustus in anc. enō a. l. vel p[ro]mu. re. ec
tp. alienat. vnu. col. n. no. p[ro] Accur. isti. de in. q[uod] in circa p[ro]
ro. allegre. Sufficit allecare naturale ratione etiam sine le. l. si. ff. de pe.
Inscr. Sententia est ferenda pro eo qui for. ora iura allegat. l. de
edi. di. Adri. tol. l. si in la. quod not. ur cum due ratione
fortius ligant q[uod] yna. insti. de nup. h. socrum.
vall. Sententia contra formam iuriis lata in. n[on] valet. C. quando
prono. non est ne. l. ij.
lory. Socer obtinet locum parentis. l. quia p[ro] i. itis ss. fo. ma.
ynd. Secundum allecata et probata iudicetur debet iurare. l. l. i. itas
venit. q[uod] iudex. h. veritatis. ss. de off. p[ro]si. Contra ss. de fernys. l. ea. in. s. i. b
dicunt q[uod] iudex. in conscientiam iudicare debet.
Ventus. Sententia pro veritate accipitur. l. in genium ss. de statu ho
legi. s. r. res iudicata. ss. de reg. iur.
bere. Scholares diebus feriatis legere et scribere possunt. l. p[ro] i.
glo. ss. de feriis.
dubiu. Sub dubio forte respondent sepe periti. No. glo. l. si duo re
spon. ss. de abi. et. l. de appella. h. bas qui. h. si quid autem in agen
do. et. l. iniutus. et. respon. ss. de procur.

Scire facit mathesis sed diuinare mathesie: no. gl. mathe
maticos. L. de epi. au. id est gl. sup rub. L. de male. et mathe
Segnius et huiusmodi cōmissa negotia piures. no. glo. si. de ad
mi. et per. l. iij. S. iiiij. super vi. bo facilius.
Sermo datur cunctio animi sapientia paucis. no. gl. in auc.
de referendarijs circa si. col. iiij.
Sermo ad solemnia non potest adhiberi. l. qui in testamena
to. si. de test. a. S. seruus.
Suffit esse conditione esse impletam siue in vita siue post mor
tem testorum. l. si quid heredi. L. de inst. et substi
tuta.
Sensus magis inspicitur q̄d verba. l. i. L. de interdi. et l. iij. L. inspicitur
de li. prete. et l. celus. S. pe. et contra. emp. et ven.
Sacrilegia dicuntur qui rem. quā sacram de loco sacro aus
fert. ff. ad l. iu. pecu. l. dicitur.
Similis equitatio ratio si. dia iura suadere debet. ff. ad legē et cogitn.
acquilitiam. l. illud. et l. i. l. fal. l. ultima.
Sacramentum renouata. preterut per iurū. L. de re. cre. l. iiij. renouat.
l. ff. de in li. iuran. l. ff. de re iudi. l. post rem.
Sacramento pro veritate accipit. ff. de iu. iur. l. sed et si pos.
Si aliquis est in pena s̄tutus. no. dī. converti in pīmū. ff. de ad
mi. le. legata mut. et l. ff. dī. re. iu. l. no. frandunt. S. nemo.
Satis absurdū est creditorib⁹ qđe ins. iū. p̄sequitib⁹ auriliū. aditorib⁹
denegare. L. de m. delid. sancim⁹. S. si vero creditores i. si.
Suffragium pro. et dicitur illud patrocinii; quod prestat.
Advocatus. V. l. o. super rubrica. L. de suffia.
Sequester est. p̄ca quē plures eandem rem de quo est cō. dypone.
Sequester est. p̄ca quē plures eandem rem de quo est cō. dypone.
Scapha est parua nauis sequēs nauem magnam. l. scaphā. nauis.
ff. de euit.
Stultus non dī melioris esse cōditionis qđ prudēs. l. seruus
ff. qđ vi aut clā. et ff. de nota. l. non solū cum multis aliis.
Sine accusatore nemo dā naturam illud mulier qđ te accu
sat. nemo dñe. l. scripto. S. ligas accusatōrē. ff. de mu. et bo. dā natu
ris. Si filius ergo heres. ad Galathas. iiiij. c. et l. sine possidetis
L. de proba.
In pīmū. et in cōditione. ut. de. 3. qđ. qđ. a. in fine.
Signū. ad sagittā. et. prelatū. S. n. fo. qđ. a.